Câmara Municipal de Conceição de Ipanema
- ESTADO DE MINAS GERAIS -

RUA EXPEDICIONÁRIO THAUMATURGO, 41 – CENTRO –
 CEP 36.947-000  -    e-mail: acessoria@cmci.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N°.26 de 16 de maio de 2017.

“Dá posse ao Sr. Samuel Lopes de Lima,
Portador do CPF 012.858.566.86, Vice-prefeito,
no cargo de Prefeito Interino do Município de
Conceição de Ipanema - MG, enquanto
perdurar a licença do Sr. Grosmane
Hermsdorff – Titular do Cargo”.

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema - MG, Vereador Manoel
Pereira da Costa, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, FAZ
SABER que após ouvido o Plenário da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema –
MG, ele promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º – Fica o Sr. Samuel Lopes de Lima, Portador do CPF 012.858.566.86, Vice-
prefeito empossado no cargo de Prefeito Interino do Município de Conceição de
Ipanema - MG, pelo período de 05 de maio de 2017 até 27 de maio 2017.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a 05 de maio de 2017.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema, 16 de maio de 2017.

Manoel Pereira da Costa
Presidente Câmara Municipal